
Protokol o změně díla – změnový list      č. 01 
 

   

Předmět díla: Stavební práce 

Stavba název: Letní kino Havířov – sociální zázemí – nové vyhlášení 

Objednatel: 
statutární město Havířov 

Svornosti 86/2, 736 01 Havířov – Město, IČ: 00297488 

Zhotovitel: 
1. REALIZAČNÍ s.r.o.  

Besední 259/2, 715 00 Ostrava – Michálkovice, IČ: 29396271 

Popis změny:  

Nutné úpravy rozsahu prováděných prací, způsobené zjištěnými skutečnostmi při provádění díla.  

ú
d

a
je

 o
 z

m
ě

n
ě

 

Změnu vyvolal – odůvodnění změny: bez těchto změn není možné úspěšně provést dokončení díla.  

Změnu vyvolal objednatel na základě zhotovitelem zjištěných potřebných úprav rozsahu prováděných 

prací, bez nichž by nebylo možno úspěšně dokončit předmět díla.  

Jedná se o: zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla X 

(zaškrtnout) rozšíření předmětu díla, kterým se navyšuje cena díla X 

  nepředvídané práce X 

 

ZBV 1: PODÉLNÁ STATICKÁ TRHLINA NA SEVERNÍ STRANĚ BUDOVY 

Částka: +62 389,78 Kč bez DPH 

 

Zdůvodnění: Při pasportizaci budovy bylo zjištěno, že severní strana budovy vykazuje nejspíše statickou 

trhlinu v obvodové stěně objektu. Po provedení statického posudku bylo navrženo provedení statického 

zajištění trhliny a stabilizace objektu proti budoucím deformacím. 

 

ZBV 2: PŘEMÍSTĚNÍ SIGNAL. SVĚTLA NAD DVEŘMI ZTP 

Částka: +3 276,46 Kč bez DPH 

 

Zdůvodnění: Na žádost správce letního kina, s ohledem na zajištění bezpečnosti návštěvníků objektu 

dojde k přemístění signalizačního světla alarmu WC ZTP na viditelnější místo pro případné zjištění 

včasného upozornění obsluhy letního kina. 

 

ZBV 3: ZMĚNA PŘI ODSTRAŇOVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH OBKLADŮ 

Částka: -100 382,48 Kč bez DPH 

 

Zdůvodnění: Po provedení otlučení stávajících keramických obkladů bylo zjištěno, že jejich podkladní 

omítka nevykazuje takovou degradaci, jak bylo původně předpokládáno a vzhledem ke své dostatečné 

pevnosti a přídržnosti je možné použít ji jako podklad pod nové keramické obklady. 

 

ZBV 4: ZÁMĚNA MATERIÁLU DVEŘÍ 

- 256 515,11 Kč bez DPH 

+     292 427,23 Kč bez DPH 

------------------------------------ 

Částka: +35 912,12 Kč bez DPH 

 

Zdůvodnění: Vzhledem k charakteru objektu a s ohledem na četnost pořádání veřejných akcí bude 

vhodnější zaměnit uvažovaný materiál vnějších dveří z plastu na hliník. Tato změna zajistí mnohem delší 

životnost dveří a podstatně sníží nároky na údržbu a servis způsobené jejich častým používáním. 

 

ZBV 5: DVOUCESTNÝ VENTIL S POHONEM 

Částka: +5 799,01 Kč bez DPH 

 

Zdůvodnění: Pro zajištění eliminace rizika případného unikání vody v období mimo sezónu provozu 

letního kina bylo správcem objektu rozhodnuto, že bude ve vodovodní šachtici na přívodu vody do 

objektu umístěn vodovodní ventil se servopohonem, který zajistí automatické přerušení přívodu vody do 

objektu při vypnutí přívodu elektrické energie do objektu po ukončení sezónního provozu kina. 

 





REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: IČ: 00297488
statutární město Havířov DIČ: CZ00297488

Zhotovitel: IČ: 29396271
1. REALIZAČNÍ s.r.o. DIČ: CZ29396271

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

20230003
Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

-23 130,97

Sazba daně Základ daně Výše daně

-25 824,53CZK

21,00% -12 826,48 -2 693,56
0,00

Strana 1 z 36



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230003

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: statutární město Havířov Projektant:
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

14.02.2023

 
 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

75 491,63ZBV 1 62 389,78
PODÉLNÁ STATICKÁ TRHLINA NA SEVERNÍ STRANĚ 
BUDOVY 

-23 130,97 -27 988,47

PŘEMÍSTĚNÍ SIGNAL. SVĚTLA NAD DVEŘMI ZTP ZBV 2 3 964,523 276,46

ZMĚNA PŘI ODSTRAŇOVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH OBKLADŮ -100 382,48ZBV 3 -121 462,80

ZÁMĚNA MATERIÁLŮ DVEŘÍ ZBV 4

1 047,07865,35ZBV 8 ROZŠÍŘENÍ OTVORU DVEŘÍ PRO ZTP 

7 016,805 799,01ZBV 5
OSAZENÍ ZÓNOVÉHO DVOUCESTNÉHO VENTILU S EL. 
POHONEM 

-4 237,35-3 501,94ZBV 6 ZMĚNA VEDENÍ VODOVODNÍHO POTRUBÍ 

43 453,6735 912,12

ZBV 11
MÉNĚPRÁCE - SAMOSTATNÉ NEREALIZOVANÉ 
POLOŽKY ROZPOČTU

-40 539,60 -49 052,92

ZBV 9 INSTALACE PODLAHOVÉ VPUSTI V MÍSTNOSTI 1.03B 4 348,85 5 262,11

ZBV 10 ÚPRAVA VODOVODNÍHO POTRUBÍ 8 701,48 10 528,79

Strana 2 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: IČ: 00297488
statutární město Havířov DIČ: CZ00297488

Zhotovitel: IČ: 29396271
1. REALIZAČNÍ s.r.o. DIČ: CZ29396271

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 62 389,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 62 389,78 21,00% 13 101,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 75 491,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 1 - PODÉLNÁ STATICKÁ TRHLINA NA SEVERNÍ STRANĚ BUDOVY 

Strana 3 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: statutární město Havířov Projektant:  
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 62 389,78

HSV - Práce a dodávky HSV 46 693,68

    1 - Zemní práce 3 129,32

    2 - Zakládání 3 012,29

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 040,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 727,11

    997 - Přesun sutě 1 690,40

    998 - Přesun hmot 2 094,16

PSV - Práce a dodávky PSV 15 696,10

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 13 283,98

    764 - Konstrukce klempířské 2 412,12

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 1 - PODÉLNÁ STATICKÁ TRHLINA NA SEVERNÍ STRANĚ BUDOVY 

Strana 4 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: statutární město Havířov Projektant:  
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 62 389,78

D HSV Práce a dodávky HSV 46 693,68

D 1 Zemní práce 3 129,32

1 K 132212202
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 
pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3

m3 2,500 890,63 2 226,58

VV 2,5*1*1 2,500

2 K 132212209
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm 
ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

m3 2,500 25,51 63,78

3 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 1,953 239,00 466,77

4 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození 
sítem, uloženou do 3 m

m3 0,360 394,73 142,10

VV 2*0,3*0,6 0,360

5 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 0,900 255,65 230,09
VV 0,45*2 "Přepočtené koeficientem množství 0,900

D 2 Zakládání 3 012,29

6 K 279321346
Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25 bez výztuže

m3 0,187 3 750,00 701,25

VV 0,3*0,3*0,3+1*0,8*0,2 0,187

7 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 
505

t 0,008 73 000,00 584,00

VV 1,58*(3+2)*0,001 0,008

8 K 279351311 Zřízení jednostranného bednění základových zdí m2 1,120 1 320,00 1 478,40
VV (0,2+1+0,2)*0,8 1,120

9 K 279351312 Odstranění jednostranného bednění základových zdí m2 1,120 222,00 248,64

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 040,40

10 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně

m2 6,000 89,80 538,80

VV "Omítnutí praskliny
VV 1*3*2 6,000

11 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 6,000 270,00 1 620,00

12 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2 24,000 78,40 1 881,60

VV 6*4 'Přepočtené koeficientem množství 24,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 727,11

13 K 0,8
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 3,750 59,71 223,91

VV 2,5*1,5 3,750

14 K 953961112
Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

kus 10,000 43,26 432,60

VV "Provázání dobetonávky prostupu v základu
VV 4 4,000
VV "Provázání ŽB předstěny základu
VV 6 6,000
VV Součet 10,000

15 K 971052341
Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a 
zdech pl do 0,09 m2 tl do 300 mm

kus 0,027 638,40 17,24

VV "Prostup základem
VV 0,3*0,3*0,3 0,027

16 K 978021191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 
rozsahu do 100 %

m2 6,000 175,56 1 053,36

VV "Obnažení praskliny
VV 1*3*2 6,000

17 K 985441113
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v 
drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm

m 20,000 1 550,00 31 000,00

VV 10*1*2 20,000

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 1 - PODÉLNÁ STATICKÁ TRHLINA NA SEVERNÍ STRANĚ BUDOVY 

Strana 5 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 997 Přesun sutě 1 690,40

18 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně

t 0,610 1 687,68 1 029,48

19 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,610 261,63 159,59

20 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 9,150 11,47 104,95

VV 0,61*15 'Přepočtené koeficientem množství 9,150

21 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 0,610 649,80 396,38

D 998 Přesun hmot 2 094,16
22 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 1,733 1 208,40 2 094,16

D PSV Práce a dodávky PSV 15 696,10

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 13 283,98
23 K 721110954 Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 200 kus 3,000 1 700,00 5 100,00

VV "Přechod kamenina/PVC 2x a T-kus PVC 1x
VV 3 3,000

24 M 28611530 přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 200 kus 2,000 1 400,00 2 800,00

25 M 28612222
odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 
200x160/45° SN12/16

kus 1,000 2 160,00 2 160,00

26 K 721140802 Demontáž potrubí litinové DN do 100 m 3,000 177,00 531,00
VV "Svod z přístřešku
VV 3 3,000

27 K 721140806 Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200 m 1,500 247,00 370,50
VV "Odbočka z geigeru
VV 1,5 1,500

28 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 1,500 732,00 1 098,00

VV "Nové napojení svodu
VV 1,5 1,500

29 K 721242105
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 
klapkou a lapacím košem DN 110

kus 1,000 763,00 763,00

30 K 721242805 Demontáž lapače střešních splavenin DN 150 kus 1,000 242,00 242,00

31 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% 130,645 1,68 219,48

D 764 Konstrukce klempířské 2 412,12

32 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 100 mm

m 3,000 792,00 2 376,00

VV
"Nový střešní svod - napojení do stávající vpusti ve spodní 
části přístřešku

VV 3 3,000

33 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

% 23,760 1,52 36,12

Strana 6 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: IČ: 00297488
statutární město Havířov DIČ: CZ00297488

Zhotovitel: IČ: 29396271
1. REALIZAČNÍ s.r.o. DIČ: CZ29396271

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 276,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 276,46 21,00% 688,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 964,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 2 - PŘEMÍSTĚNÍ SIGNAL. SVĚTLA NAD DVEŘMI ZTP 

Strana 7 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: statutární město Havířov Projektant:  
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 276,46

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 2 - PŘEMÍSTĚNÍ SIGNAL. SVĚTLA NAD DVEŘMI ZTP 

Strana 8 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: statutární město Havířov Projektant:  
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 276,46
1 K Pol21 JYTY 4x1mm  s Al laminovanou folií (PU) m 20,000 33,70 674,00

2 K Pol23 vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 150mm ks 2,000 29,96 59,92

3 K Pol24 vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 300mm ks 2,000 81,14 162,28

4 K Pol26 vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm m 20,000 101,11 2 022,20

5 K Pol33 J-Y(ST)Y  2X2X0,60 M 20,000 14,36 287,20

6 K OST001 Podružný materiál % 6,000 2,87 17,22

7 K OST002
Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného 
materiálu

% 6,000 6,74 40,44

8 K OST003 Přesun dodávek % 4,600 2,87 13,20

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 2 - PŘEMÍSTĚNÍ SIGNAL. SVĚTLA NAD DVEŘMI ZTP 

Strana 9 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: IČ: 00297488
statutární město Havířov DIČ: CZ00297488

Zhotovitel: IČ: 29396271
1. REALIZAČNÍ s.r.o. DIČ: CZ29396271

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -100 382,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -55 177,48 21,00% -11 587,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -111 969,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 3 - ZMĚNA PŘI ODSTRAŇOVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH OBKLADŮ 

Strana 10 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: statutární město Havířov Projektant:  
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -100 382,48

HSV - Práce a dodávky HSV -96 124,95

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -31 658,38

    997 - Přesun sutě -21 080,15

PSV - Práce a dodávky PSV -4 257,53

    781 - Dokončovací práce - obklady -2 438,95

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 3 - ZMĚNA PŘI ODSTRAŇOVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH OBKLADŮ 

Strana 11 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: statutární město Havířov Projektant:  
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -100 382,48

D HSV Práce a dodávky HSV -96 124,95

D 2 Zakládání -43 386,42

8 K 319201321
Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm 
maltou

m2 -141,744 306,09 -43 386,42

50% nerealizováno

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -31 658,38

17 K 978021191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 
rozsahu do 100 %

m2 -180,328 175,56 -31 658,38

VV "podklaní vrstva pod obkladem B4" -(224,61+0,7+0,1)*0,8 -180,328
Pozn.: 0,061t/m2

D 997 Přesun sutě -21 080,15

18 K 997013123
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m

t -13,353 798,00 -10 655,69

19 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -13,353 261,63 -3 493,55

20 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t -200,295 11,47 -2 297,38

VV -13,353*15 'Přepočtené koeficientem množství -200,295

56 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102

t -11,000 356,25 -3 918,75

57 K 997013807
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103

t -1,672 427,50 -714,78

D PSV Práce a dodávky PSV -4 257,53

D 781 Dokončovací práce - obklady -2 438,95

52 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 -28,877 84,46 -2 438,95

P
 Poznámka k položce:

VV samostatný list
VV "1.05
VV -3,555*2,56 -9,101
VV "1.06
VV -4,46*2,56 -11,418
VV "1.03-B
VV -3,265*2,56 -8,358
VV Součet -28,877

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 3 - ZMĚNA PŘI ODSTRAŇOVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH OBKLADŮ 

Strana 12 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: IČ: 00297488
statutární město Havířov DIČ: CZ00297488

Zhotovitel: IČ: 29396271
1. REALIZAČNÍ s.r.o. DIČ: CZ29396271

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 292 427,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 292 427,23 21,00% 61 409,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 353 836,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 4 VCP - ZÁMĚNA MATERIÁLU DVEŘÍ

Strana 13 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: statutární město Havířov Projektant:  
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 292 427,23

PSV - Práce a dodávky PSV 292 427,23

    766 - Konstrukce truhlářské 292 427,23

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 4 VCP - ZÁMĚNA MATERIÁLU DVEŘÍ

Strana 14 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: statutární město Havířov Projektant:  
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 292 427,23

D PSV Práce a dodávky PSV 292 427,23

D 766 Konstrukce truhlářské 292 427,23

1 K 766660421
Montáž hliníkových vchodových dveří jednokřídlových s 
nadsvětlíkem do zdiva

kus 3,000 4 888,72 14 666,16

VV "AL 1,2,3" 3 3,000

2 M 766M01
AL dveře s fixním nadsvětlíkem 1235x2580mm, barva 
RAL7001, nerez klika, samozavírač

kus 1,000 83 763,28 83 763,28

P
 Poznámka k položce:

Specifikace viz.výpis dveří.
VV "AL1" 1 1,000

3 M 766M02
AL dveře s fixním nadsvětlíkem 1180x2580mm, barva 
RAL7001, nerez klika, samozavírač

kus 1,000 82 244,37 82 244,37

P
 Poznámka k položce:

Specifikace viz.výpis dveří.
VV "AL2" 1 1,000

4 M 766M03
AL dveře se sklopným nadsvětlíkem 1040x2710mm, 
barva RAL7001, vodorovné madlo, samozavírač

kus 1,000 111 753,42 111 753,42

VV "AL3" 1 1,000

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 4 VCP - ZÁMĚNA MATERIÁLU DVEŘÍ

Strana 15 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: IČ: 00297488
statutární město Havířov DIČ: CZ00297488

Zhotovitel: IČ: 29396271
1. REALIZAČNÍ s.r.o. DIČ: CZ29396271

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -256 515,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -256 515,11 21,00% -53 868,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -310 383,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 4 MNP - záměna vstupních dveří

Strana 16 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: statutární město Havířov Projektant:  
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -256 515,11

PSV - Práce a dodávky PSV -256 515,11

    766 - Konstrukce truhlářské -256 515,11

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 4 MNP - záměna vstupních dveří

Strana 17 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: statutární město Havířov Projektant:  
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -256 515,11

D PSV Práce a dodávky PSV -256 515,11

D 766 Konstrukce truhlářské -256 515,11

56 K 766660421
Montáž vchodových dveří jednokřídlových s 
nadsvětlíkem do zdiva

kus -3,000 4 288,35 -12 865,05

VV "AL 1,2,3" -3 -3,000

57 M 766M01
PVC dveře s fixním nadsvětlíkem 1235x2580mm, 
barva RAL7001, nerez klika, samozavírač

kus -1,000 73 476,56 -73 476,56

P
 Poznámka k položce:

Specifikace viz.výpis dveří.
VV "AL1" -1 -1,000

58 M 766M02
PVC dveře s fixním nadsvětlíkem 1180x2580mm, 
barva RAL7001, nerez klika, samozavírač

kus -1,000 72 144,19 -72 144,19

P
 Poznámka k položce:

Specifikace viz.výpis dveří.
VV "AL2" -1 -1,000

59 M 766M03
PVC dveře se sklopným nadsvětlíkem 1040x2710mm, 
barva RAL7001, vodorovné madlo, samozavírač

kus -1,000 98 029,31 -98 029,31

VV "AL3" -1 -1,000

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 4 MNP - záměna vstupních dveří

Strana 18 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: IČ: 00297488
statutární město Havířov DIČ: CZ00297488

Zhotovitel: IČ: 29396271
1. REALIZAČNÍ s.r.o. DIČ: CZ29396271

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 799,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 799,01 21,00% 1 217,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 016,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 5 - Dvoucestný ventil s pohonem

Strana 19 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: statutární město Havířov Projektant:  
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 799,01

EL1 - Elektromontáže 827,45

EL2 - Elektromateriál 960,72

    EL3 - Rozvaděče 553,50

PSV - Práce a dodávky PSV 3 495,92

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 495,92

HZS - HZS 405,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 109,92

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 5 - Dvoucestný ventil s pohonem

Strana 20 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: statutární město Havířov Projektant:  
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 799,01

D EL1 Elektromontáže 827,45
5 K Pol101 Montáž instalační trubky ks 3,000 32,40 97,20

1 K Pol16 CYKY O 3x1.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu) m 6,000 22,47 134,82

2 K Pol2 krab.odb. (1903;KR 68, KU68/3L)  vč.zap. ks 1,000 146,05 146,05

3 K Pol22 osaz.hmožd.do zdi tvrd.kamene/žel.bet. HM 8 ks 2,000 29,96 59,92

6 K Pol26 vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm m 2,000 101,11 202,22

4 K Pol6 spínač osvětlení,vlhkosti, stmívač,infraspínač, apod.) ks 1,000 187,24 187,24

D EL2 Elektromateriál 960,72
7 K Pol29 CYKY-O  3X1,5 (A) M 6,000 20,35 122,10

8 K Pol36 WAGO 273-104 3X1-2,5 Ks 3,000 5,49 16,47

9 K Pol501 Drobný a pomocný materiál soubor 1,000 135,00 135,00

10 K Pol502
Odbočná krabice nástěnná IP54 75x75x40, s průchozí 
membránou

kus 1,000 48,60 48,60

11 K Pol503
Korugovaná flexibilní trubka střední M16,mech.odol. 
750N

kus 3,000 28,35 85,05

D EL3 Rozvaděče 553,50
12 K Pol601 Úprava v rozvaděči kus 1,000 162,00 162,00

13 K Pol602 Instalační tlačítko se signálkou, 16 A, 1Z+1R, 230 V AC kus 1,000 391,50 391,50

D PSV Práce a dodávky PSV 3 495,92

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 495,92

20 K 722239104 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 5/4" kus 1,000 148,00 148,00

21 M 722239104M01
Ventil zónový s pohonem LK525 dvoucestný 5/4" M, 
DN 32, 230 V, 12 s/90°, Kvs=11 m3/h, NC

kus 1,000 3 312,62 3 312,62

22 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m

% 34,606 1,02 35,30

D HZS HZS 405,00
14 K Pol701 Revize elektro hod 1,000 135,00 135,00

15 K Pol702 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,000 270,00 270,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 109,92
16 K 001 Podružný materiál kus 1,000 25,11 25,11

17 K 002
Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného 
materiálu

kus 1,000 40,10 40,10

18 K 003 Přesun dodávek kus 1,000 19,25 19,25

19 K 004 Doprava dodávek kus 1,000 25,46 25,46

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 5 - Dvoucestný ventil s pohonem

Strana 21 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: IČ: 00297488
statutární město Havířov DIČ: CZ00297488

Zhotovitel: IČ: 29396271
1. REALIZAČNÍ s.r.o. DIČ: CZ29396271

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 501,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -3 501,94 21,00% -735,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -4 237,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 6 - ZMĚNA VEDENÍ VODOVODNÍHO POTRUBÍ 

Strana 22 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: statutární město Havířov Projektant:  
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 501,94

HSV - Práce a dodávky HSV -1 699,60

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -352,37

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -772,73

    997 - Přesun sutě -523,75

    998 - Přesun hmot -50,75

PSV - Práce a dodávky PSV -1 802,34

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod -1 802,34

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 6 - ZMĚNA VEDENÍ VODOVODNÍHO POTRUBÍ 

Strana 23 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: statutární město Havířov Projektant:  
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -3 501,94

D HSV Práce a dodávky HSV -1 699,60

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -352,37

8 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 -1,050 335,59 -352,37

VV -7*0,15 -1,050

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -772,73

14 K 974031154
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 
mm

m -7,000 110,39 -772,73

VV "přípojné potrubí vodovodu"-7 -7,000

D 997 Přesun sutě -523,75

16 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně

t -0,189 1 687,68 -318,97

17 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -0,189 261,63 -49,45

18 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t -2,835 11,47 -32,52

VV -0,189*15 'Přepočtené koeficientem množství -2,835

19 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t -0,189 649,80 -122,81

D 998 Přesun hmot -50,75
20 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t -0,042 1 208,40 -50,75

D PSV Práce a dodávky PSV -1 802,34

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -1 802,34

42 K 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 
D 20 x 3,4 mm

m -6,000 300,39 -1 802,34

VV -18+12 -6,000

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 6 - ZMĚNA VEDENÍ VODOVODNÍHO POTRUBÍ 

Strana 24 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: IČ: 00297488
statutární město Havířov DIČ: CZ00297488

Zhotovitel: IČ: 29396271
1. REALIZAČNÍ s.r.o. DIČ: CZ29396271

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 865,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 865,35 21,00% 181,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 047,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 8 - ROZŠÍŘENÍ OTVORU DVEŘÍ PRO ZTP 

Strana 25 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: statutární město Havířov Projektant:  
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 865,35

HSV - HSV 865,35

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 356,82

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 126,54

    997 - Přesun sutě 368,87

    998 - Přesun hmot 13,12

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 8 - ROZŠÍŘENÍ OTVORU DVEŘÍ PRO ZTP 

Strana 26 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: statutární město Havířov Projektant:  
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 865,35

D HSV HSV 865,35

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 356,82

1 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 
IE, U, UE nebo L do č 12

t 0,006 10 345,50 62,07

VV "T2" 1,6*3*8,36*0,001-1,35*3*8,36*0,001 0,006

2 M 13010712 ocel profilová IPN 100 jakost 11 375 t 0,006 41 040,00 246,24

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 8,34 kg/m
VV "T2" 1,6*3*8,34*0,001-1,35*3*8,34*0,001 0,006

3 K 346244381
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami

m2 0,075 646,76 48,51

VV
"z obou stran" (1,6*0,15+1,2*0,15*4)*2-
(1,35*0,15+1,2*0,15*4)*2

0,075

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 126,54

4 K 971033651
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm

m3 0,134 944,30 126,54

VV "B10" 1,19*2,7*0,33-1,04*2,7*0,33 0,134

D 997 Přesun sutě 368,87

5 K 997013123
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m

t 0,241 798,00 192,32

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,241 261,63 63,05

7 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 2,410 11,47 27,64

VV 0,241*10 'Přepočtené koeficientem množství 2,410

8 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102

t 0,241 356,25 85,86

D 998 Přesun hmot 13,12

9 K 998017001
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m

t 0,019 690,41 13,12

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 8 - ROZŠÍŘENÍ OTVORU DVEŘÍ PRO ZTP 

Strana 27 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: IČ: 00297488
statutární město Havířov DIČ: CZ00297488

Zhotovitel: IČ: 29396271
1. REALIZAČNÍ s.r.o. DIČ: CZ29396271

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 348,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 348,85 21,00% 913,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 262,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 9 - INSTALACE PODLAHOVÉ VPUSTI V MÍSTNOSTI 1.03B

Strana 28 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: statutární město Havířov Projektant:  
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 348,85

HSV - Práce a dodávky HSV 2 671,66

    1 - Zemní práce 222,63

    2 - Zakládání 699,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 181,47

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 029,86

    997 - Přesun sutě 184,44

    998 - Přesun hmot 354,06

PSV - Práce a dodávky PSV 1 677,19

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 677,19

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 9 - INSTALACE PODLAHOVÉ VPUSTI V MÍSTNOSTI 1.03B

Strana 29 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: statutární město Havířov Projektant:  
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 348,85

D HSV Práce a dodávky HSV 2 671,66

D 1 Zemní práce 222,63

9 K 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 0,090 1 567,50 141,08

VV 1,5*0,2*0,3 0,090

11 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození 
sítem, uloženou do 3 m

m3 0,090 394,73 35,53

VV 1,5*0,2*0,3 0,090

12 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 0,180 255,65 46,02
VV 0,09*2 "Přepočtené koeficientem množství 0,180

D 2 Zakládání 699,20

13 K 273361821
Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 
(R)

t 0,010 69 920,00 699,20

VV "provázání dobetonávky podlahy" 0,01 0,010

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 181,47

14 K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 
prostým

m3 0,045 4 032,75 181,47

P
 Poznámka k položce:

Dobetonávka podlah
VV 1,5*0,2*0,15 0,045

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 029,86

1 K 974042554
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 
hl do 100 mm š do 150 mm

m 1,500 242,73 364,10

VV 1,5 1,500

15 K 977312112
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 
do 100 mm

m 3,000 221,92 665,76

VV 1,5*2 3,000

D 997 Přesun sutě 184,44

2 K 997013123
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m

t 0,050 798,00 39,90

16 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně

t 0,050 1 687,68 84,38

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,050 261,63 13,08

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 0,750 11,47 8,60

VV 0,05*15 'Přepočtené koeficientem množství 0,750

7 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 0,050 769,50 38,48

D 998 Přesun hmot 354,06
18 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,293 1 208,40 354,06

D PSV Práce a dodávky PSV 1 677,19

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 677,19
21 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 1,500 366,32 549,48

20 K 721211401
Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 
mřížka nerez 115x115

kus 1,000 1 100,00 1 100,00

22 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% 16,495 1,68 27,71

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 9 - INSTALACE PODLAHOVÉ VPUSTI V MÍSTNOSTI 1.03B

Strana 30 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: IČ: 00297488
statutární město Havířov DIČ: CZ00297488

Zhotovitel: IČ: 29396271
1. REALIZAČNÍ s.r.o. DIČ: CZ29396271

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 701,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 701,48 21,00% 1 827,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 528,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 10 - ÚPRAVA VODOVODNÍHO POTRUBÍ

Strana 31 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: statutární město Havířov Projektant:  
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 701,48

HSV - Práce a dodávky HSV 1 275,71

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 015,73

    997 - Přesun sutě 194,39

    998 - Přesun hmot 65,59

PSV - Práce a dodávky PSV 7 425,77

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 7 425,77

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 10 - ÚPRAVA VODOVODNÍHO POTRUBÍ

Strana 32 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: statutární město Havířov Projektant:  
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 701,48

D HSV Práce a dodávky HSV 1 275,71

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 015,73

12 K 310236241
Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm

kus 1,000 234,00 234,00

13 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,225 471,00 105,98

VV 1,5*0,15 0,225

14 K 612315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 0,225 1 230,00 276,75

10 K 971033341
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

kus 1,000 150,00 150,00

11 K 974031154
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 
mm

m 1,500 166,00 249,00

D 997 Přesun sutě 194,39

16 K 997013123
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m

t 0,127 798,00 101,35

17 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,127 261,63 33,23

18 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 1,270 11,47 14,57

VV 0,127*10 'Přepočtené koeficientem množství 1,270

19 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102

t 0,127 356,25 45,24

D 998 Přesun hmot 65,59

20 K 998017001
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m

t 0,095 690,41 65,59

D PSV Práce a dodávky PSV 7 425,77

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 7 425,77

7 K 722130233
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 25

m 0,500 681,00 340,50

6 K 722130236
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 50

m 4,000 1 100,00 4 400,00

3 K 722130803
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN 
přes 40 do 50

m 4,000 103,00 412,00

VV "Šachtice
VV 1 1,000
VV "Hydrant
VV 3 3,000
VV Součet 4,000

15 K 722190402 Vyvedení a upevnění výpustku DN přes 25 do 50 kus 1,000 300,00 300,00

VV "Hydrant
VV 1 1,000

2 K 722220862
Demontáž armatur závitových se dvěma závity G přes 
3/4 do 5/4

kus 1,000 30,90 30,90

1 K 722220864 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2 kus 2,000 48,90 97,80

8 K 722232063
Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit 
s vypouštěním

kus 1,000 779,00 779,00

4 K 734209128 Montáž armatury závitové s třemi závity G 2 kus 2,000 304,00 608,00

5 M 734209128M01
Tvarovka T kus red. 130 ocelová 2"x1" - závitová 
pozinkovaná

kus 2,000 192,81 385,62

9 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m

% 70,538 1,02 71,95

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 10 - ÚPRAVA VODOVODNÍHO POTRUBÍ

Strana 33 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: IČ: 00297488
statutární město Havířov DIČ: CZ00297488

Zhotovitel: IČ: 29396271
1. REALIZAČNÍ s.r.o. DIČ: CZ29396271

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -40 539,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -25 611,04 21,00% -5 378,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -45 917,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZBV 11 - MÉNĚPRÁCE - SAMOSTATNÉ NEREALIZOVANÉ POLOŽKY ROZPOČTU

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Strana 34 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: statutární město Havířov Projektant:  
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -40 539,60

HSV - Práce a dodávky HSV -40 539,60

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -10 000,00

    997 - Přesun sutě -14 770,08

    998 - Přesun hmot -15 769,52

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 11 - MÉNĚPRÁCE - SAMOSTATNÉ NEREALIZOVANÉ POLOŽKY 
ROZPOČTU

Strana 35 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.02.2023

Zadavatel: statutární město Havířov Projektant:  
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -40 539,60

VRN -10 000,00

3 K 032103000 Náklady na stavební buňky … -0,400 25 000,00 -10 000,00

1.1. - BOURACÍ PRÁCE -14 770,08

1 K 619996145
Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků 
obalením geotextilií

m2 -12,200 56,36 -687,59

42 K 767132812 Demontáž příček svařovaných m2 -50,300 279,97 -14 082,49

1.2. - NOVÉ KCE -15 769,52

65 K 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 -66,690 198,84 -13 260,64

94 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 -66,690 25,01 -1 667,92

95 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 -66,690 12,61 -840,96

Letní kino Havířov - sociální zařízení - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

ZBV 11 - MÉNĚPRÁCE - SAMOSTATNÉ NEREALIZOVANÉ POLOŽKY 
ROZPOČTU

Strana 36 z 36


	Priloha 1_ZL_LK_2
	Priloha 1_ZL Letní kino Havířov

	20230228_071802
	Priloha 1_ZL_LK_2
	Priloha 1_ZL_LK




